ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 12.10.2021 № 468
г.Вытегра

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания
от 27.12.2016 №377

В соответствии со статьями 144 и 145 Трудового кодекса Российской
Федерации, на основании части 3 статьи 47 Устава Вытегорского
муниципального района Вологодской области Представительное Собрание
Вытегорского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в Положение об оплате труда работников образовательных
учреждений Вытегорского муниципального района, утвержденное решением
Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 27
декабря 2016 года № 377 (с последующими изменениями), следующие
изменения:

1) подпункт 2 подпункта 3.1.3 пункта 3.1 после слов «педагогам-
психологам» дополнить словами «учителям-дефектологам,»;

2) в пункте 5.4 слова «Управлением образования» заменить словом
«Учредителем».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 сентября 2021 года.

Глава района А.В.Зимин